
UCHWAŁA NR LIX/513/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 z późn. zm.[1] ) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Mszczonów. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na targowisku rolno-zwierzęcym przy ul. 
Kolejowej w Wymysłowie oraz na targowisku przy ul. Morelowej w Mszczonowie w następującej wysokości: 

1) od sprzedaży ze stoiska oznaczonego o powierzchni 18,2 m² (2,6 m x 7 m) – 25,00 zł, 

2) od sprzedaży poza stoiskiem określonym w pkt 1), z wyłączeniem przypadków, o których mowa 
w punktach od 3) do 7) - 4,00 zł za każdy rozpoczęty m2 powierzchni, 

3) od sprzedaży płodów rolnych i zwierząt z pojazdu o ładowności do 2 ton włącznie – 10,00 zł, 

4) od sprzedaży płodów rolnych i zwierząt z pojazdu o ładowności powyżej 2 ton – 20,00 zł, 

5) od sprzedaży pozostałych towarów z pojazdu o ładowności do 2 ton włącznie – 20,00 zł, 

6) od sprzedaży pozostałych towarów z pojazdu o ładowności powyżej 2 ton do 5 ton włącznie – 40,00 zł, 

7) od sprzedaży pozostałych towarów z pojazdu o ładowności powyżej 5 ton – 50,00 zł, 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą we wszystkich pozostałych miejscach na terenie 
gminy Mszczonów, w których prowadzona jest sprzedaż, w wysokości 10,00 zł za każdy rozpoczęty m2 

powierzchni. 

3. W przypadku gdy, dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 
stawkę wyższą. 

4. Dzienna kwota opłaty targowej nie może przekroczyć maksymalnej dziennej stawki opłaty targowej 
ogłoszonej przez Ministra Finansów na dany rok podatkowy. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty targowej na terenie gminy Mszczonów są: Adam Strojczyk, Agnieszka Strojczyk. 

3. Inkasent pobraną opłatę targową wpłaca na rachunek Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 2 dnia 
roboczego po dniu poboru opłaty. 

4. Wynagrodzenie inkasenta ustala się w wysokości 17% pobranej i terminowo odprowadzonej opłaty 
targowej. 

5. Zarządzenie inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia opłaty targowej poprzez wpłatę na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVI/114/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 9617). 

Id: 1C958A61-BA67-47B8-AA35-F4270FC852E2. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 
poz. 2180, poz. 2707, Dz. U. z 2023 r. poz. 180 

Id: 1C958A61-BA67-47B8-AA35-F4270FC852E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


